ﬁNMINARE Campionato Nazionale

VENETO

200 Farfalla

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 6
4° 7
5° 2

- 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DE BACCO FRANCESCO
CRUZATO BARBOSA GABRIEL
SANIN VICTOR

BORTIGNON SIMONE

FILOSO MATTIA

ROSSETTO RICCARDO

- Coppa Caduti di Brema cofgioG 1

29/12/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Serie
Anno Societa
2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2003 CENTRO NUOTO ROSA'
2006 RARI NANTES VENEZIA
2005 AQUAPOLIS
2006 GIS
2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo

02:14.75
02:14.77
02:19.73
02:20.27
02:28.69
ASS

Pti

550.00
550.00
493.00
488.00
409.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

